
 

Zarządzenie Nr 0050.  61 .2013 

Wójta Gminy Nedza  

z dnia 25 marca 2013 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.349.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w 

Urzędzie Gminy w Nędzy  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 4 i art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2009r. Nr 152 , poz. 1223 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 0050.349.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania 
dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie Gminy w Nędzy, w § 6 dodaje się ust 5 w 

brzmieniu: 

 
„§ 6 ust 5 Do rozliczenia podróży służbowej krajowej pracownik składa pisemne oświadczenie o 

okolicznościach mających wpływ na prawo do diet lub ich wysokość.” 

 

 
 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do zapoznania się z  instrukcją oraz przestrzegania zasad w 
niej zawartych. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 


